
和政县社会救助服务性工作政府购买服务项目

中标公告

甘肃圆方星辰项目咨询有限公司受和政县民政局的委托就和政

县社会救助服务性工作政府购买服务项目以公开招标的方式进行采

购，评标委员会于 2024 年 5 月 10 日确定中标结果。现将中标结果

公布如下：

一、招标编号：LXZC21420240171

二、总 预 算:538.965 万元

三、中标内容及结果:

中标供应商名称、地址及金额（具体详见附件一）

中标供应商：甘肃政和人力资源有限公司

统一社会信用代码：91622925MA735M229G

地 址: 甘肃省临夏州和政县城关镇后泉街

联系人：鲁豆豆

联系电话：13993018358

中标价：538.5 万元

四、定标日期：2024 年 5月 10 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 19 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委员会计

【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发改办价格【2003】

857 号文件的取费标准计取 4.8 万元，由中标人向招标代理公司支付。

七、评委成员名单：



朱晓涛、丁玲芬、韩亚涛、田金玲、牙学仁。

八、供货要求：

服务时间：服务期 24 个月（2024 年 5 月至 2026 年 4 月）。

服务地点：和政县民政局指定地点。

九、联系方式：

采购人：和政县民政局

联系人：牙学仁

联系电话：0930-5521025

单位地址：和政县城关镇三号统办楼 2 楼

代理机构：甘肃圆方星辰项目咨询有限公司

联系人：何先俊

联系电话：13042919265

单位地址：甘肃省临夏州临夏市后古城村后古城 57 号商铺

监管单位：和政县政府采购办公室

联系电话：0930-5521146

单位地址：和政县城关镇东街 4 号

十、中标公告期限：一个工作日

甘肃圆方星辰项目咨询有限公司

2024 年 5 月 10 日



附件一：

投标报价明细表

项目名称：和政县社会救助服务性工作政府购买服务项目

项目编号：LXZC21420240171

序号 项目名称 服务期限

报价总价

（元） 备注

1

和政县社会

救助服务性

工作政府购

买服务项目

服务期 24 个

月（2024 年 5

月至2026年4

月）

5385000

含招聘费、聘用人员

工资、培训费、资料

费、督查费、会议费、

保险费、税金、交通

费、招标费、及服务 人

员费用、其他费用等。




	投标报价明细表

